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WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER PAU ARNOS 2021
Coupe de France Roadster Cup Twin Cup Pau Arnos

Essais Séance 1
Historique de la séance

Lieu Se | Temps | 1.Partie | 2.Partie | 3.Partie | Tps Tour][ Tour Lieu Seq | Temps | 1.Partie | 2.Partie | 3.Partie | Tps Tour] Tour
Pass 85 8:11.556 1:34.341 1:34.341 4 h
No 2 LESCUYER Fabrlce (Rg:8) Pass 101 9:48.305 1:36.749 1:36.749 5
Pass 118 11:25.073 1:36.768 1:36.768 6
Pass 67 6:25.064 6:25.064 In 139 13:12.559 1:47.486 1:47.486 7
Pass 83 8:09.747 1:44.683 1:44.683 1 *
Pass 102 9:48.885 1:39.138 1:39.138 2 * —_
Pass 121 11:28.055 1:39.170 1:39.170 3 NO 40 FILAIRE Marc (Rg 9)
Pass 136 13:07.750 1:39.695 1:39.695 4 Pass 22 2:09.147 2:09.147
In 156 14:57.454 1:49.704 1:49.704 5 Pass 39 3:54.858 1:45.711 1:45.711 1 *
Pass 57 5:43.199 1:48.341 1:48.341 2
NO 4 MESLET AIiX* (Rg=2) Pass 76 7:26.290 1:43.091 1:43.091 3 *
Pass 94 9:10.090 1:43.800 1:43.800 4
Pass 17 1:48.614 1:48.614 Pass 112 10:51.316 1:41.226 1:41.226 5 *
Pass 33 3:25.911 1:37.297 1:37.297 1 e Pass 131 12:32.456 1:41.140 1:41.140 6 *
Pass 49 5:01.884 1:35.973 1:35.973 2 - Pass 150 14:13.929 1:41.473 1:41.473 7
Pass 68 6:37.093 1:35.209 1:35209) 3 |* In 172 16:32.365 2:18.436 2:18.436| 8
Pass 86 8:12.848 1:35.755 1:35.755 4
Pass 103 9:50.039 1:37.191 1:37.191 5 H -
Pass 19 11:27.121 1:37.082 1:37.082 6 NO 49 BALLAIS Ju'len (Rg 7)
Pass 133 13:06.331 1:39.210 1:39.210 7 Pass 20 2:06.178 2:06.178
Pass 152 14:41.166 1:34.835 1:34.835 8 * Pass 37 3:53.016 1:46.838 1:46.838 1 *
Pass 169 16:15.026 1:33.860 1:33.860 9 * Pass 55 5:36.340 1:43.324 1:43.324 2 *
Pass 73 7:18.821 1:42.481 1:42.481 3 *
NO 7 LEVRIER Quentin (Rg=5) Pass 92 9:00.513 1:41.692 1:41.692 4 *
Pass 111 10:40.764 1:40.251 1:40.251 5
Pass 18 2:01.060 2:01.060 Pass 130 12:20.981 1:40.217 1:40.217 6 *
Pass 35 3:43.572 1:42.512 1:42.512 1 * Pass 148 14:02.826 1:41.845 1:41.845 7
Pass 54 5:24.127 1:40.555 1:40.555 2 * Pass 165 15:41.959 1:39.133 1:39.133 8 *
Pass 72 7:03.450 1:39.323 1:39.323 3 *
Pass 91 8:42.381 1:38.931 1:38.931 4 * NO 52 DUGAT Jean_MarC (Rg=1 4)
Pass 110 10:20.199 1:37.818 1:37.818 5 *
Pass 127 11:59.281 1:39.082 1:39.082 6 Pass 23 2:12.198 2:12.198
Pass 145 13:37.507 1:38.226 1:38.226 7 Pass 40 4:06.880 1:54.682 1:54.682 1 *
In 164 15:28.728 1:51.221 1:51.221 8 Pass 59 5:58.888 1:52.008 1:52.008 2 *
Pass 78 7:47.766 1:48.878 1:48.878 3
NO 1 7 DEJEUX Céd rIC (Rg=1 6) Pass 97 9:35.146 1:47.380 1:47.380 4 *
Pass 116 11:21.399 1:46.253 1:46.253 5 *
Pass 28 2:24.610 2:24.610 Pass 135 13:06.911 1:45.512 1:45.512 6 *
Pass 46 4:23.595 1:58.985 1:58.985 1 * Pass 154 14:52.190 1:45.279 1:45.279 7 *
Pass 63 6:18.798 1:55.203 1:55203 2 [* Pass 173 16:37.034 1:44.844 1:44844 8 |[*
Pass 82 8:09.312 1:50.514 1:50.514 3 *
Pass 104 9:58.982 1:49.670 1:49.670 4 * NO 57 DEGRUGILLIERS Charles (Rg=1 8)
Pass 125 11:47.395 1:48.413 1:48.413 5 *
Pass 144 13:36.659 1:49.264 1:49.264 6 Pass 32 3:23.944 3:23.944
Pass 163 15:24.270 1:47.611 1:47.611 7 * Pass 53 5:23.864 1:59.920 1:59.920 1 *
Pass 75 7:22.579 1:58.715 1:58.715 2 *
NO 19 ROME Jean_Philippe (Rg=6) Eass 95 9?18.232 1?55.653 1?55.653 3 :
ass 115 11:13.165 1:54.933 1:54.933 4
Pass 41 4:09.076 4:09.076 Pass 134 13:06.659 1:53.494 1:53.494 5 *
Pass 58 5:55.836 1:46.760 1:46.760 1 * Pass 159 15:02.048 1:55.389 1:55.389 6
Pass 7 7:39.846 1:44.010 1:44.010 2 *
Pass 96 9:21.692 1:41.846 1:41.846 3 * NO 61 FORGERIE Phlllppe (Rg=13)
Pass 114 11:03.941 1:42.249 1:42.249 4
Pass 132 12:44.356 1:40.415 1:40.415 5 * Pass 26 2:23.264 2:23.264
Pass 151 14:23.074 1:38.718 1:38.718 6 * Pass 44 4:15.157 1:51.893 1:51.893 1 *
Pass 167 16:02.129 1:39.055 1:39.055 7 Pass 62 6:03.623 1:48.466 1:48.466 2 *
Pass 81 7:51.035 1:47.412 1:47.412 3 *
No 21 COU LON Plerre (Rg:4) Pass 98 9:37.553 1:46.518 1:46.518 4
Pass 17 11:23.237 1:45.684 1:45.684 5 *
Pass 31 3:22.373 3:22.373 Pass 137 13:10.646 1:47.409 1:47.409 6
Pass 51 5:04.885 1:42.512 1:42.512 1 * Pass 157 14:58.298 1:47.652 1:47.652 7
Pass 70 6:43.956 1:39.071 1:39.071 2 * Pass 174 16:42.952 1:44.654 1:44.654 8 *
Pass 89 8:22.451 1:38.495 1:38.495 3 *
Pass 106 10:01.538 1:39.087 1:39.087 4 -
Pass 124 11:40.673 1:39.135 1:39.135 5 NO 66 BOUSSIE Jean (Rg 12)
Pass 141 13:16.850 1:36.177 1:36.177 6 * Pass 25 2:18.486 2:18.486
Pass 155 14:54.141 1:37.291 1:37.291 7 Pass 43 4:11.977 1:53.491 1:53.491 1 *
Pass 171 16:29.829 1:35.688 1:35.688 8 * Pass 61 6:02.504 1:50.527 1:50.527 2
Pass 80 7:50.885 1:48.381 1:48.381 3 *
NO 27 CHAUMONT Pascal (Rg=3) Pass 100 9:39.167 1:48.282 1:48.282 4 *
Pass 120 11:27.584 1:48.417 1:48.417 5
Pass 16 1:47.988 1:47.988 Pass 140 13:13.046 1:45.462 1:45.462 6 *
Pass 34 3:26.197 1:38.209 1:38.209 1 * Pass 158 14:59.009 1:45.963 1:45.963 7
Pass 50 5:02.850 1:36.653 1:36.653 2 * Pass 175 16:43.324 1:44.315 1:44.315 8 *
Pass 69 6:37.215 1:34.365 1:34.365 3 >
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TWIN CUP i3

Coupe de France Roadster Cup Twin Cup Pau Arnos
Essais Séance 1
Historique de la séance

Tieu Seq | Temps | TPartie | 2.Partie | 3.Partie | Tps Tour] Tour Tieu Seq | Z2.Partie | 3.Partie | Tps Tour ] Tour
No 69 THION Christopher (Rg=19)

Pass 27 2:23.285 2:23.285

Pass 45 4:23.096 1:59.811 1:59.811 1 *

Pass 64 6:21.088 1:57.992 1:57.992 2

Pass 88 8:21.099 2:00.011 2:00.011 3

Pass 109 10:19.002 1:57.903 1:57.903 4 *

Pass 129 12:14.655 1:55.653 1:55.653 5 *

Pass 149 14:08.806 1:54.151 1:54.151 6 *

Pass 168 16:02.942 1:54.136 1:54.136 7 *
No 76 DELABBEY Franck (Rg=17)

Pass 29 2:37.245 2:37.245

Pass 48 4:31.887 1:54.642 1:54.642 1 *

Pass 66 6:24.486 1:52.599 1:52.599 2 *

Pass 87 8:17.683 1:53.197 1:53.197 3

Pass 108 10:10.620 1:52.937 1:52.937 4

Pass 128 12:05.462 1:54.842 1:54.842 5

Pass 147 13:59.586 1:54.124 1:54.124 6

In 166 16:01.450 2:01.864 2:01.864 7

No 99 BOURDON Julien (Rg=1)

Pass 19 2:03.067 2:03.067

Pass 36 3:44.969 1:41.902 1:41.902 1 *

Pass 52 5:21.742 1:36.773 1:36.773 2 *

Pass 7 6:56.259 1:34.517 1:34.517 3 *

Pass 920 8:29.398 1:33.139 1:33.139 4 i

Pass 107 10:03.167 1:33.769 1:33.769 5

Pass 123 11:37.203 1:34.036 1:34.036 6

Pass 138 13:11.136 1:33.933 1:33.933 7

Pass 153 14:47.087 1:35.951 1:35.951 8

Pass 170 16:19.827 1:32.740 1:32.740 9 >
No 127 GUINCETRE Franck (Rg=10)

Pass 21 2:07.823 2:07.823

Pass 38 3:53.787 1:45.964 1:45.964 1 *

Pass 56 5:38.808 1:45.021 1:45.021 2 *

Pass 74 7:22.228 1:43.420 1:43.420 3 *

Pass 93 9:05.036 1:42.808 1:42.808 4 *

In 113 10:57.947 1:52.911 1:52.911 5

Pass 146 13:42.019 2:44.072 2:44.072 6

Pass 162 15:23.466 1:41.447 1:41.447 7
No 137 VANTHUYNE Vincent (Rg=15)

Pass 24 2:17.595 2:17.595

Pass 42 4:08.971 1:51.376 1:51.376 1 *

Pass 60 5:59.684 1:50.713 1:50.713 2 *

Pass 79 7:49.590 1:49.906 1:49.906 3 *

Pass 99 9:38.900 1:49.310 1:49.310 4

Pass 122 11:28.353 1:49.453 1:49.453 5

Pass 142 13:17.314 1:48.961 1:48.961 6 *

Pass 160 15:04.675 1:47.361 1:47.361 7 *
No 716 VARENNES Yohann* (Rg=11)

Pass 30 2:38.072 2:38.072

Pass 47 4:30.454 1:52.382 1:52.382 1

Pass 65 6:21.456 1:51.002 1:51.002 2 *

Pass 84 8:11.136 1:49.680 1:49.680 3 *

Pass 105 10:00.035 1:48.899 1:48.899 4 *

Pass 126 11:47.821 1:47.786 1:47.786 5 *

Pass 143 13:34.622 1:46.801 1:46.801 6 *

Pass 161 15:16.996 1:42.374 1:42.374 7 *
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